Rzymskokatolickiej p. w. Narodzenia NMP w Chełmie na wniosek z dnia 13 maja  2025 r.  dotyczący realizacji 
zadania pn. ,,Prace budowlano - konserwatorskie w piwnicach Klasztoru i kryptach Bazyliki". 

§ 2. Dotację, o której mowa w §1, udziela się w wysokości 43 990,50 zł (słownie: czterdzieści trzy  tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 50/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ochrona 

zabytków oraz opieka nad zabytkami jest zadaniem własnym gminy.